

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO A OBCHODNÍCH PODMÍNEK

Číslo zhotovitele: 052017

„III/0462 ZA BRODKEM U PV, SANACE UJÍŽDĚJÍCÍHO SVAHU A VOZOVKY“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech technických

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Tel:

a

Zhotovitel:

se sídlem:

kontaktní adresa:

IČO:60984911.

DIČ: CZ7312025314

Telefon:

e-mail

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm. př., č. aut. :



Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo číslo zhotovitele **052017 ze dne 24. 7. 2017** na akci „III/0462 ZA BRÓDKEM U PV, SANACE UJÍŽDĚJÍCÍHO SVAHU A VOZOVKY“ je změna ceny díla z důvodu zhotovení dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací na výše uvedené akci – stavbě. U víceprací se jedná o realizaci nutných dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. U méněprací se jedná o odpočet prací, které nejsou nezbytné pro provedení díla, a objednatel se se zhotovitelem dohodl na jejich neprovedení.

Rozsah dodatečných prací a odečítaných prací je dán soupisem, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku

3. Cena díla

Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce 2. Článku 3. Cena díla ruší a nahrazuje se textem novým:

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze cenové nabídky k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměřích uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle základní smlouvy bez DPH	1 859 301,04 Kč
Cena víceprací bez DPH	312 525,10 Kč
Cena méněprací bez DPH	– 50 580,00 Kč
Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 bez DPH	2 121 246,14 Kč
DPH 21%	445 461,69 Kč
Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 vč. DPH	2 566 707,83 Kč

11. Závěrečná ujednání

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele **052017 ze dne 24. 7. 2017** zůstávají v platnosti.

Obě strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy a obchodních podmínek uveřejní objednatel v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

Přílohy: č. 1 – Soupis víceprací a méněprací

V Olomouci dne 25. 10. 2017

V Olomouci dne 9. 10. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

III/0462 za Brodkem u PV, sanace ujiždějího svahu a vozovky

Dodatek č.1

P.Č.	Ceník	položka	Název	Mj	Množství	Jed. cena	Cena celkem
1	stáv. rozpočet	P001	Frézování vozovkových vrstev asfaltových tl. 20 cm 188m ³ - 127,528m ³ = 60,472	m3	60,47	1 200,00	72 566,40
2	URS 2017	11310-7186	Odstanění podkladů živých tl. do 300 mm přes 50 do 200 m2 30 x 5 = 150m ²	m2	150,00	177,00	26 550,00
3	stáv. rozpočet	P003	Odkopávky do hl. 1,3m pod niveletu 320m ³ - 60,47m ³ = 259,53 m ³	m3	259,53	165,00	42 822,45
4	stáv. rozpočet	P008	Odvoz přebytku výkopku do 1 km na skládku 320m ³ - 60,47m ³ = 259,53m ³ x 1,8 = 467,15 t	t	467,15	60,00	28 029,00
5	stáv. rozpočet	P009	Uložení na skládku 320m ³ - 60,47m ³ = 259,53m ³ x 1,8 = 467,15 t	t	467,15	15,00	7 007,25
6	stáv. rozpočet	P010	Poplatek za skládku 320m ³ - 60,47m ³ = 259,53m ³ x 1,8 = 467,15 t	t	467,15	150,00	70 072,50
7	stáv. rozpočet	P019	ŠD 0/63 tl. 200 mm 800-513,6 = 286,4m ²	m2	286,40	128,00	36 659,20
8	stáv. rozpočet	P020	ŠD 0/32 tl. 150 mm 286,4m ² x (492,2-513,6) = 274,46m ²	m2	274,46	105,00	28 818,30
9	URS	11900-1421	Dočasné zajištění podzemního vedení do 3 kabelů	m	80,00	195,00	neúčtováno
10	URS	12000-1101	Příplatek k cenám za vykopávky v blízkosti podzemního vedení 80 m x 1 x 1 = 80m ³	m3	80,00	331,00	neúčtováno

Vícepráce:

Cena bez DPH 21% **312 525,10**
 DPH 21% 65 630,27
 Cena s DPH 21% **378 155,37**

P.Č.	Ceník	položka	Název	Mj	Množství	Jed. cena	Cena celkem
1	stáv. rozpočet	P002	Odstanění podkladů tl. 300 mm	m2	-150,00	75,00	- 11 250,00

2	stáv. rozpočet	P014	30 x 5 = 150m2	Zlepšení zemím vápnem 2%, 40 cm hloubka	m2	-40,00	102,00	-	4 080,00
				800-180 x 9,5] = 40m2					-
3	stáv. rozpočet	P016		Separáční geotextilie	m2	-600,00	55,00	-	33 000,00
				800-200 = 600m2					-
4	stáv. rozpočet	P029		Kácení stromů do pr. 70 cm, vč. odstranění pařezů, odvoz 15km	ks	-5,00	450,00	-	2 250,00
				5 ks					

Měněpráce:

Cena bez DPH 21% - 50 580,00
 DPH 21% - 10 621,80
 Cena s DPH 21% - 61 201,80

CELKEM:

Cena bez DPH 21% 261 945,10
 DPH 21% 55 008,47
 Cena s DPH 21% 316 953,57

